北京工业大学耿丹学院交流学习项目

协议书
甲方：北京工业大学耿丹学院

乙方：姓名（北京工业大学耿丹学院在读学生）：

学号：
性别：
联系电话：

年级：
专业：
身份证号：

家庭地址：

丙方：学生家长（监护人）姓名：

身份证号：

与乙方关系：

现 住 址：

联系电话：

甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上，就乙方参加交流学习项目相关事宜达成如下协议：

一、根据我校与未来大学联盟内其他学校交流学习项目协议计划，经乙方自愿申请、丙方同意、甲方审批，同意乙方赴                        交流学习，期限为一学期，自20    年    月    日到20    年    月    日止。

二、甲方承担的义务

1.甲方为乙方提供全程的信息咨询和手续办理指导。

2.乙方在遵守项目要求完成课业并按期返校后，甲方按照专业人才培养方案和课程置换相关规定对乙方的课程进行学分置换

3.甲方为乙方在项目规定的期限内保留学籍。

三、乙方承担的义务

1.乙方应按照甲方要求办理一切手续，甲方不收取该项目费用，在外学习发生的一切费用和债务乙方自理。

2.乙方在甲方缴纳学费及住宿费后方能外出学习，甲方确认乙方已缴纳费用

后办理乙方的学籍转移手续。

3.乙方在提出本项目申请时，必须事先征得丙方的同意。

4.乙方在外期间必须遵守国家或地区的法律法规及对方学校的校规，不得从事与学生身份不相符的其他事宜。在外的一切个人行为及人身财产安全由乙方自行承担责任。

5.乙方在外学习期满返校后，须在新学期开学时到甲方办理报到手续，并向甲方提交成绩证明、书面学习总结等材料，在学院进行总结分享后方可进行学分置换。

6.在对方学校学期期间，乙方由个人原因中断学习提前离校，由此产生的后果由乙方自行承担。

7.遵守《学生管理规定》等相关制度。

四、丙方承担的义务

1.丙方为乙方在外学习提供必要指导与支持，对乙方进行安全教育。

2.须保持定期与乙方联系，了解乙方的学习和生活情况，及时到学校处理有关问题。

3.重大事项，请务必及时、准确向学校通报，如乙方思想动态、心理问题、既往病史、恋爱问题和家庭特殊困难情况等。

本协议自三方签字之日起生效，如有未尽事宜，甲、乙、丙三防协商一致后，可对本协议进行修改或补充。本协议一式三份，甲方和乙方、丙方各执一份。

甲方签章：
乙方签字：
丙方签字：

     年   月   日
      年   月   日
      年   月   日